ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NÚI THÀNH
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  116/GM-UBND
           Núi Thành, ngày 13 tháng 5 năm 2010
GIẤY MỜI

UBND huyện Núi Thành tổ chức cuộc họp bàn kế hoạch phối hợp triển khai công tác bồi thường GPMB Nhà máy cơ khí ô tô Chu Lai - Trường Hải (phần còn lại).

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Núi Thành

Thời gian: 14 giờ 30 phút ngày 18/5/2010.

Chủ trì cuộc họp: Đ/c Nguyễn Tiến - Chủ tịch UBND huyện.

Thành phần mời dự họp:

+ Đ/c Nguyễn Văn Mau, PCT UBND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Bồi thường-GPMB, Văn phòng HĐND&UBND huyện.
+ Đại diện Chủ đầu tư (Lãnh đạo Công ty TNHH MTV ĐT&PT Chu Lai - Trường Hải).

+ Đại diện Lãnh đạo BQL Dự án Hạ tầng Khu KTM Chu Lai.

- Ở xã Tam Hiệp mời:

+ Đ/c Nguyễn Khước, Bí thư Đảng ủy;

+ Đ/c Chủ tịch HĐND;

+ Chủ tịch và PCT UBND (phụ trách kinh tế);

+ Đại diện TT UBMTTQVN xã.

Giao Ban Bồi thường-GPMB huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
          TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần giấy mời;
            CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VP-UB.

                                                                                                                      (đã ký)

            Trần Khanh
C:\Documents and Settings\user\My Documents\GM UBND.doc